
UCHWAŁA NR XIII/152/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą 
Gminne Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu oraz nadania jej statutu

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696) oraz art. 11 ust. 2, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) 
oaz art. 10 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2014 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1148 i 1680), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/123/19 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 18 września 2019 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Gminne Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 
oraz nadania jej statutu, treść załącznika nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B45026BF-F470-4697-ADD8-5B711EE0468B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1

Rady Miejskiej Gminy Rawicz

z dnia 23 października 2019 r.

Wykaz jednostek obsługiwanych przezGminne Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu

Lp. Nazwa jednostki Adres jednostki Usługi finansowo-
księgowe

Usługi 
prawne

Usługi 
Informatyczne

1 Miejsko-Gminny 
Ośrodek Wsparcia 
w Rawiczu

ul. Stefana Grota 
Roweckiego 9
63-900 Rawicz

od 1.01.2020r. od 
1.01.2020r.

od 1.01.2020r

2 Przedszkole Nr 1 
w Rawiczu

ul. Wały 
Powstańców 
Wielkopolskich 2
63-900 Rawicz

od 1.01.2020r. od 
1.01.2020r.

od 1.01.2020r.

3 Przedszkole Nr 3 
w Rawiczu

ul. Armii 
Krajowej 7
63-900 Rawicz

od 1.01.2020r. od 
1.01.2020r.

od 1.01.2020r.

4 Przedszkole Nr 5 
w Rawiczu

ul. Sarnowska 9a
63-900 Rawicz

od 1.01.2020r. od 
1.01.2020r.

od 1.01.2020r.

5 Przedszkole Nr 6 
w Rawiczu

ul. Mikołajewicza 
23
63-900 Rawicz

od 1.01.2020r. od 
1.01.2020r.

od 1.01.2020r.

6 Zespół Przedszkolny  
w Szymanowie

Szymanowo 5
63-900 Rawicz

od 1.01.2020r. od 
1.01.2020r.

od 1.01.2020r.

7 Szkoła Podstawowa Nr 
3 w Rawiczu

ul. Wały 
Jarosława 
Dąbrowskiego 1
63-900 Rawicz

od 1.01.2020r. od 
1.01.2020r.

od 1.01.2020r.

8 Szkoła Podstawowa Nr 
4 w Rawiczu

ul. Broniewskiego 
5
63-900 Rawicz

od 1.01.2020r. od 
1.01.2020r.

od 1.01.2020r.

9 Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 1 
w Rawiczu

ul. Mickiewicza 
16
63-900 Rawicz

od 1.01.2020r. od 
1.01.2020r.

od 1.01.2020r.

10 Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 2 
w Rawiczu

ul. Szkolna 3
63-900 Rawicz

od 1.01.2020r. od 
1.01.2020r.

od 1.01.2020r.

11 Zespół Szkolno-
Przedszkolny 
w Masłowie

ul. Śląska 58
63-900 Rawicz

od 1.01.2020r. od 
1.01.2020r.

od 1.01.2020r.

12 Zespół Szkolno-
Przedszkolny 
w Słupi Kapitulnej

Słupia Kapitulna 
117
63-900 Rawicz

od 1.01.2020r. od 
1.01.2020r.

od 1.01.2020r.

13 Zespół Szkolno-
Przedszkolny 
w Zielonej Wsi

Zielona Wieś 72
63-900 Rawicz

od 1.01.2020r. od 
1.01.2020r.

od 1.01.2020r.

14 Szkoła Podstawowa 
w Sierakowie

ul. Przyjemskiego 
35 63-900 Rawicz

od 1.01.2020r. od 
1.01.2020r.

od 1.01.2020r.

Id: B45026BF-F470-4697-ADD8-5B711EE0468B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie zmiany do uchwały Nr XII/123/19 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 18 września 2019 r.
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Gminne Centrum Usług Wspólnych
w Rawiczu oraz nadania jej statutu wynika z pominięcia w załączniku nr 2 daty rozpoczęcia świadczenia usług
finansowo-księgowych, prawnych oraz informatycznych przez Gminne Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu
na rzecz Szkoły Podstawowej w Sierakowie.

Id: B45026BF-F470-4697-ADD8-5B711EE0468B. Uchwalony Strona 1




